کوهستانی نوشته "بارها این مسئله (رابطه مهدی کوهستانی با سولیداریتی سنتر) را در پاسخ به افراد معلوم‌الحالی که کارشان اتهام زدن به افراد است، گفته ام که هر گونه مدرکی خلاف این گفته‌ها را دارند ارائه دهند. اما پس از گذشت چندین سال دریغ از یک مدرک و دریغ از یک معذرت خواهی ساده ... که این چنین با حیثیت افراد بازی می‌کنند!!!!"

آیا فردی غیر قابل اعتماد تر از مهدی کوهستانی وجود دارد؟ در بهمن 1387 (فوریه 2009) در یک جلسه پالتاکی که فعالین کارگری در ایران هم حضور داشتند سیامک مؤید زاده توضیح داد که چگونه مهدی کوهستانی وی و کمیته همبستگی هامبورگ و کلا نهادهای همبستگی آلمان را به سولیداریتی سنتر و کارمند ایرانی آن، فرزانه داوری وصل کرده است(1).

مبارزه کارگران ایران برای اضافه دستمزد می تواند یک نقش محوری در شروع و سازمان یافتن حرکت میلیونی مردم ایران داشته باشد.

منابع:

- 1 - مهرداد بذریاش، در جمع «اتحادیه انجمن های اسلامی دانشجویان مستقل»، بیست و سوم مرداد ۱۳۹۳ برابر با چهاردهم اوت.
- 2 - اسدالله بادامچیان، در گفت و گو با "نامه نیوز"، بیستم مرداد ۱۳۹۳ برابر با یازدهم اوت ۲۰۱۴.
- 3 - همان منبع.

سرمدییر

حوری صهبا

شورای نویسندگان

محمد حسین مهرزاد، رضا مقدم

به پیش!

## کنفرانس سالانه اتحاد

### سوسیالیستی کارگری برگزار شد

کنفرانس نهم اتحاد سوسیالیستی کارگری در هفته آخر ماه ژوئیه سال 2014 برگزار شد.